
Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Obryte 

   z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy                                 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),                  

Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2024 r., zgodnie  

   z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2024 r. o kwotę: 58.000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2024 r. o kwotę: 58.000,00 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 58.000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 58.000,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.305.021,32 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 22.416.103,53 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.888.917,79 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024                       

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 3/2024 Wójta Gminy Obryte z dnia 26 stycznia 2024 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 061 831,75   374 120,00   344 120,00   0,00   344 120,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 687 711,75   1 687 711,75   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 061 831,75   374 120,00   344 120,00   0,00   344 120,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 687 711,75   1 687 711,75   0,00   0,00   

7 120,00   7 120,00   7 120,00   0,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 620,00   10 620,00   10 620,00   0,00   10 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 023 211,75   335 500,00   335 500,00   0,00   335 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 687 711,75   1 687 711,75   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 019 711,75   332 000,00   332 000,00   0,00   332 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 687 711,75   1 687 711,75   0,00   0,00   

4 486 222,56   4 486 222,56   4 276 170,56   3 634 678,11   641 492,45   0,00   210 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 486 222,56   4 486 222,56   4 276 170,56   3 634 678,11   641 492,45   0,00   210 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 162 955,56   4 162 955,56   4 158 955,56   3 569 463,11   589 492,45   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 162 955,56   4 162 955,56   4 158 955,56   3 569 463,11   589 492,45   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 305 021,32   22 416 103,53   18 222 120,47   12 975 807,25   5 246 313,22   140 000,00   3 653 983,06   0,00   0,00   400 000,00   5 888 917,79   5 888 917,79   0,00   0,00   

-58 000,00   -58 000,00   -58 000,00   0,00   -58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 305 021,32   22 416 103,53   18 222 120,47   12 975 807,25   5 246 313,22   140 000,00   3 653 983,06   0,00   0,00   400 000,00   5 888 917,79   5 888 917,79   0,00   0,00   

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 r. 

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:   

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Obrytem: 

a) w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe,  

60016 - Drogi publiczne gminne, 

b) w dziale 750 - Administracja publiczna,  rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu), polegających na przeniesieniu środków pomiędzy  paragrafami 

i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach działów  w łącznej  kwocie 58.000,00 zł, 

zgodnie  z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę.                               

 Wprowadzone zmiany  pozostają bez wpływu na wynik budżetu.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 


